

جنایت مقدس

سالانه ۶۰ هزار زن سرپرست خانوار می شوند
مشاور کمیسیون اجتماعی مجلس اسلامی گفت:
سالانه ۶۰ هزار زن به تعداد زنان سرپرست
خانوار اضافه می شود.

مجید ابهری افزود: در حال حاضر فقط ۱۴۷
هزار نفر از زنان سرپرست خانوار تحت
پوشش سازمان بهزیستی هستند و در بهترین
حالت یعنی خانوارهای ۲ تا ۵ نفره حدود ۳۰
هزار تومان مستمری دریافت می کنند.

وی با اشاره به اینکه ۱۰ درصد از خانواده ها
توسط زنان سرپرستی می شوند، گفت: با توجه
به افزایش آمار طلاق سالیانه ۶۰ هزار نفر به
این آمار اضافه می شود و طیف سنی این زنان
بین ۲۵ تا ۶۵ سال است.

به گفته ابهری، آنچه که اغلب در مورد زنان
سرپرست خانوار نادیده گرفته شده است
نیازهای روانی و عاطفی آنهاست.

او افزود: براساس یک مطالعه رفتاری،
نگرانی، اضطراب و ناامنی بیشترین دل
مشغولی زنان سرپرست خانوار نسبت به آینده
خود و فرزندانشان است.*

فوریت تامین زندگی زنان

این یک اعتراف تکان دهنده حکومت
اسلامی است. اعتراف به این جنایت
که "۱۰ درصد" از زنان که سرپرست
خانواده اند باید گرسنه و بی خانمان و
بدون کمترین حمایت دولتی با مرگ و
نیستی دست و پنجه نرم کنند. همه
میدانیم که تحمیل این بدبختی و فقر
مختص این ۱۰ درصد از زنان نیست،
که اکثریت عظیم مردم ایران اسیر این
مافیای اسلامی اند. اما در اینجا هدف
بیان مجدد این خواست همگانی مردم
مبنی بر ریشه کردن حکومت اسلامی

نیست. هدف این است که یک بار
دیگر یادآوری شویم زنان باید تحت هر
شرایطی زیر پوشش خدمات اجتماعی
باشند. خدمات اجتماعی هم البته مختص
زنان نیست، که همه مردم باید از یک
زندگی ایمن و مرفه برخوردار باشند.
اما تحت حاکمیت اسلام، زنان قربانیان
درجه اول این حکومت اند. در یک
جامعه تحت حکومت و قوانین اسلامی
زنان از همان حقوق محققی که مردان
از آن برخوردارند، بی بهره اند. به این
دلیل قربانیان مستقیم فحشا و سو
استفاده های گسترده جنسی زنان اند. در
جامعه ای که بیکاری بیداد می کند و



مردان آماده به کار نیز دربدر دنبال
بدست آوردن لقمه نانی هستند این زنان
اند که شانس به مراتب کمتری دارند تا
موفق به تامین زندگی خود و خانواده
خود باشند. تامین زندگی زنان را باید به
دولت اسلامی سرمایه داران تحمیل
کرد. با اعلام عوامفریبانه "بهشت زیر
پای مادران است" هیچ زنی به امنیت
اجتماعی نمی رسد. اگر در همه کشور
های اسلام زده و از جمله در ایران
زندگی زنان بی رحمانه تاراج می رود،
مبارزه برای نجات زندگی زنان نیز به
همان میزان باید وظیفه کل جامعه
باشد.* سردبیر

ایمان العبیدی، نماد مقاومت و شجاعت



ایمان العبیدی، زن ۳۰ ساله لیبیایی روز شنبه (۶ فروردین خود را به هتلی در طرابلس رساند، بدن خود را با علائم شکنجه بسیار به خبرنگاران بین‌المللی که در این هتل بودند نشان داد. وی فریاد زد که ماموران امنیتی قذافی ضمن شکنجه به او تجاوز کرده‌اند.

این زن شجاع لیبیایی گفت که در یک ایست بازرسی نیروهای امنیتی در طرابلس وی را دستگیر می‌کنند و او را به یک پاسگاه می‌برند. ایمان العبیدی می‌گوید که وی در طول دو روزی که در بازداشت نیروهای امنیتی وفادار به معمر قذافی بوده، مورد شکنجه قرار گرفته و در آنجا ۱۵ مرد به او تجاوز کرده‌اند.

زن خود را به خبرنگاران معرفی می‌کند و در حالی که به شدت می‌گرید می‌گوید که ایمان العبیدی، زنی ۳۰ ساله است. او در فرصت کوتاهی که دارد شرح رسوایی‌های رژیم قذافی را می‌دهد: "ماموران معمر قذافی به رویم ادرار کردند، مرا مورد تجاوز جنسی قرار دادند و آبرویم را بردند." خبرنگار واشنگتن پست در ادامه شرح می‌دهد، زمانی که زن به شرح مصائب خود مشغول بود، کارمندان هتل و ماموران امنیتی به سرعت سر رسیدند و

سعی کردند او را با خود ببرند.

در ادامه گزارش خبرنگار واشنگتن پست آمده است که چند خبرنگار بین‌المللی که کوشیدند از ایمان العبیدی حمایت کنند کتک خوردند. مأموران امنیتی یک خبرنگار روزنامه فایننشال تایمز را نیز زمین زدند و او را زیر لگد گرفتند. دو نفر از خدمتکاران هتل چاقو به دست سر رسیدند و خبرنگاران را تهدید کردند و اعلام کردند که این زن یک خائن است.

ماموران دولتی دوربین خبرنگار شبکه خبری "سی ان ان" را به زمین پرتاب کردند و هنگامی که او سعی در برداشتن دوربین‌اش کرد او را با سلاح تهدید به مرگ کردند.

سرانجام ایمان العبیدی را جلوی چشمان متحیر خبرنگاران بردند. یک مأمور دولتی در حالی که دست و دهان زن را گرفته بود، او را از هتل خارج کرد. صدای زن به رغم فریادهایش دیگر مفهوم نبود.*

حدود نیم میلیون امضا برای آزادی زن لیبیایی که به او تجاوز شده بود، جمع شد!

توماری برای آزادی زنی که در لیبی توسط نیروهای ضد بشری قذافی مورد تجاوز جنسی قرار گرفته است، تهیه و این تومار ظرف چند روز به حدود نیم میلیون امضا رسیده است.

۵۰۰ ضربه شلاق

یک پزشک مصری مجاری ادرار در عربستان سعودی، به خاطر تنها بودن با زنی در اتاق معاینه، به ۵۰۰ ضربه شلاق و ۵ سال زندان محکوم شد.

این پزشک در سال گذشته در بخش ال عفلق، واقع در ۳۰۰ کیلومتری ریاض، پایتخت عربستان سعودی، توسط پلیس مذهب در محل کارش غافلگیر شده و در جا بازداشت شد.

هنوز زمان اجرای حکم شلاق معین نشده است، اما به گزارش روزنامه "سبق"، این

حکم قوه قانونی دارد و اجرا خواهد شد؛ چرا که در عربستان سعودی حضور زن و مرد تنها در یک اتاق، در صورت غیر محرم بودن، طبق قوانین شرعی ممنوع می‌باشد.*

این هیولای اسلامی، ملک عبدالله، پادشاه در عربستان است. نشسته بر پول باد آورده نفت. اسلام عزیز شان باید حفظ شود تا گزند بر این بهشت روی زمینشان وارد نشود. جامعه ای را به بند کشیده اند، دست می‌برند و گردن می‌زنند و پزشک معالج را به شلاق و زندان محکوم می‌کنند. این بساط اسلامی



ارتجاع و دیکتاتوری در منطقه در حال ویران شدن است. یک وظیفه فوری انقلابات در منطقه باید جارو کردن این بساط جنایت اسلامی باشد.*



اما با این همه، سمیرا خواهر بزرگتر او اذعان کرد که اظهارات توهین آمیزی که علیه شانا صورت گرفته مایه نگرانی او شده است. سمیرا گفت: "حالا چه خواهد شد، وقتی خواهرم در خیابان راه می رود باید منتظر پرتاب سنگ و آجر باشد؟"

او می گوید: "دارند با استفاده از ابزار مذهب به من حمله می کنند. اما آیا واقعا مسئله مذهب است؟ یا اینکه حسودی می کنند که دختری قدم جلو گذاشته که نمی گذارد دیگران به او حرف زور بزنند؟"

حمایت از شانا بخاری

جواب اسلامی ها را باید داد. این جواب باید کوبنده و قاطع و در سطح اجتماعی داده شود. گروه های فاشیست اسلامی می خواهند با رعب و وحشت بر کردار و رفتار همه مردم کنترل کنند. خصوصا اگر این افراد یا حتی والدین شان در یک کشور اسلامزده متولد شده باشند "حق" ندارند آنطور که دوست دارند زندگی کنند. مافیای اسلامی سازمان یافته عمل می کنند. نمونه شانا اولین نمونه نیست. فقط ثابت می کند باید سازمان یافته با این از گور برخاسته ها مبارزه کرد. دول غربی هم تمام تلاششان را می کنند که همه ما را یکجا به کیسه مسلمانان بریزند. باید علنا از شانا دفاع کرد. اگر شانا با این شجاعت در مقابل اسلامی ها ایستاده است و به درستی می گوید که اکثرا از او حمایت می کنند، اما در یک مورد دارد کوتاه می آید و می گوید طبق روال معمول این مسابقه از بیکینی استفاده نمی کند. آیا گروه های فاشیست اسلامی این کوتاه آمدن را قبول خواهند کرد؟ مسلما اینطور نخواهد بود. پاسخ درست این است همه ما آزادیخواهان به شانا نشان بدهیم در کنار او هستیم و با تمام توان او را مورد حمایت قرار می دهیم. اسلامی های را باید شکست داد. *

او می گوید رویایش این است که تاج مسابقه ملکه زیبایی جهان بر سر او گذاشته شود، اما منتقدین به او گفته اند که با شرکت در این مسابقه علیه دین اسلام عمل کرده است.

جنجال بر سر تن کردن مایو

یکی از مسایل اصلی ای که باعث خشم بعضی از مسلمانان شده، این است که شانا در یکی از مراحل مسابقه باید مایو به تن کند.

محمد شفیق، از اعضای بنیاد رمضان می گوید: "اسلام به صراحت مشخص کرده که زن باید در پوشش و لباس خود رعایت حجب و حیا را بکند و ما فکر نمی کنیم که پوشیدن مایوی دو تیکه کار درستی باشد".

شانا می گوید که بیشتر مردم از او حمایت می کنند، از جمله خانواده اش در پاکستان. او در عین حال تاکید کرد که تصمیم ندارد از بیکینی (مایو دو تکه) استفاده کند و به جای آن مایوی یک تکه و دامن سنتی سارونگ به تن خواهد کرد.



<http://www.iranianuk.com/article.php?id=61441>

برای شنیدن این اراجیف اسلامی از این لینک استفاده کنید.

به گفته وی، تلاش خانواده های رنج دیده برای کشاندن آدمربایان به دادگاه و باز پس گرفتن فرزندان خود اغلب بی نتیجه می ماند؛ چرا که پلیس در جواب می گوید: این خانم جوان حالا دیگر مسلمان است و نمی تواند در یک خانواده مسیحی زندگی کند. در ادامه گزارش آمده است که این دختران معمولاً محبوس نگه داشته می شوند و چاره ای ندارند جز این که تسلیم خواسته های مرد شوند. در این میان زنان شجاعی هم وجود دارند که با به خطر انداختن زندگی خود، به دفاع از این قربانیان می پردازند.*

مانکن های "مسلمان" و گرو های وحشی اسلامی

جنجال بر سر حضور زن "مسلمان" بریتانیایی در مسابقه ملکه زیبایی

یک مانکن "مسلمان" بریتانیایی که در رقابت در مسابقه ملکه زیبایی جهان شرکت کرده در واکنش به انتقادهایی که علیه او صورت گرفته بود، از تصمیم خود دفاع کرد.

خانم بخاری که ۲۴ سال دارد و ساکن شهر منچستر انگلستان است، می گوید از زمانی که به فینال مسابقه انتخاب ملکه زیبایی بریتانیا راه یافته، پیامهایی نژادپرستانه و توهین آمیز دریافت کرده است.

شانا بخاری می گوید که مسلمانان در بریتانیا باید حق داشته باشند به میل خود به سبک غربی زندگی کنند، اما گروه های مسلمان او را متهم به بی احترامی به اسلام کرده اند.

موسیقی و "بی غیرتی"

یکی از چیزهایی که غیرت را از بین می برد موسیقی است. موسیقی و غنا در خانه و خانواده ها، آواز خوانی همراه با بزن و بکوب، اینها باعث میشه که غیرت در حریم خانواده شکسته میشه امام صادق فرمودند اگر در خانه ای ۴۰ روز غنا نواخته شود غیرت از اهل خانه به طوری میرود که اگر سرپرست خانواده بیاد منزل

و ببینه يك اجنبی با همسرش هست هیچ تفاوتی به حالش نخواهد کرد.

آدم ربائی اسلامی

ربودن زنان جوان مسیحی و گاه دختران خردسال در مناطقی از پاکستان که تحت کنترل گرو ههای اسلامی است جنایتی شناخته شده است. جنایتی که مقامات دولتی هم در مقابله سکوت می کنند.

به گزارش دانیل گریر، روزنامه نگار آلمانی که به پاکستان سفر کرده بود، این دختران پس از ربوده شدن با تهدید به قتل وادار به امضای نوشته ای می شوند که گویا سند گرویدن آنان به دین اسلام است و در پی آن نیز مجبور به ازدواج با یک مرد مسلمان می شوند.

تن فروشی اسلامی

شهلا دانشفر

جمهوری اسلامی سازمانده رسمی فحشاء تحت عنوان صیغه اسلامی است. سایت های خود را دارد. دلالت و واسطه های جنایتکارش را دارد. گزارشی که ضمیمه است، يك نمونه از ابعاد تکاندنده این جنایت آشکار است. گزارش از شهر مشهد و بساط پر رونق صیغه این فحشاء رسمی اسلامی در جوار حرم امام رضایشان است. این جانوران این بساط را برپا کرده اند تا آقایان زوار محترمشان در شرایط مناسب روحی و آرامش خیال، مرقد مطهر امامشان را طواف کنند. واقعا شرم بر این جانیان. اما این بساط فقط در مشهد نیست.

بلکه در قم و شاه عبدالعظیم و در جوار همه آیات عظامشان همین بساط فساد و جنایت برپاست. اسلامشان نیز حکم صوابش را برایشان صادر کرده است. نگاهی به این سند، قلب بشریت را به خشم و درد می آورد و به روشنی از روی جنایتی که هر روزه در حاکمیت این رژیم آپارتاید جنسی بر سر زن، بر سر کودک و بر سر این جامعه می آید پرده بر می دارد. این سند به روشنی ابعاد جنایتکارانه و

متعفن و غیر بشری قوانین اسلامی را در مقابل چشم بشریت قرار میدهد، گوشه ای کوچک از حقایقی که در ایران میگذرد و با آن میتوان جهان را به تکان درآورد. این سند به تنهایی کفایت که این رژیم را بعنوان دلالت و واسطه های خرید و فروش سکس و تجاوز آشکار به کودکان و کشاندن آنها به کام باندهای جنایی سکس و خرید و فروش مواد مخدر به محاکمه کشید.

واقعیت اینست که فحشاء و تن فروشی از مصائب تمامی جوامع سرمایه داری در جهان است. اما در ایران تفاوتش با همه

جای دیگر جهان اینست که در اینجا این جمهوری اسلامی، این رژیم آپارتاید جنسی است که با قوانین ارتجاعی اسلامی اش تن فروشی را به وحشیانه ترین و جنایتکارانه ترین شکلش رسمیت و اشاعه داده است. حتی اینجا تنها بحث بر سر سازماندهی فحشاء نیست، بلکه انجام این کار در شکل اسلامی اش، پای کودکان را به میان کشانده است و يك جنایت آشکار در قبال کودکان است. چون بنا بر قوانین اسلامی دختر بچه از ۹ سالگی به سن تکلیف میرسد و میتوان به شوهرش داد و این خود جوازی است که این جانیان دختر بچه ۱۲ ساله را در بازار سکس به خرید و فروش در می آورند و متاسفانه دنیا نیز در برابر این جنایت ساکت ایستاده و نظاره گر است. بگذریم که البته اینها در

این مردم آورده است که تن فروشی به يك شکل رایج امرار معاش در جامعه در آمده است. در چنین وضعیت اسفباریست که این جانیان بساط عیش و نوش و جنایتشان را تحت عنوان بازار صیغه در کنار مکانهای مقدسشان و در کنار مرقد مطهر امامانشان برپا کرده اند.

ابعاد گسترده تن فروشی امروز در ایران آنچنان گسترده است که بطور واقعی به يك صنعت پر درآمد برای این رژیم درآمده و آیات عظام و روحانیون محترمشان و انواع و اقسام حاجیان مکه رفته شان از جمله سازماندهندگان این صنعت در جامعه هستند. حاج آقا محمود ممتاز در مشهد نیز يك شاخه کوچک از این صنعت پر درآمد حکومت است.

بسم الله الرحمن الرحيم											
<p>بعد از انقضای قرارداد ۲ ساله در صورتی که من خواهران به حد نماب ۲۵ سال نرسیده باشم، در صورت تمایل می توانم در نهایت انتظار صیغه های باقیمانده قرار بگیرم. خواهران موظفند ۵ درصد از مبلغ دریافتی هر صیغه را به حرم مطهر واریز نمایند از کلیه خواهران علاوه مند در خواست می شود ۲ قطعه عکس تمام قد (با حجاب اسلامی)، آخرین مدرک تحصیلی، وضعیت بکارت و گواهی سلامت کامل روانی و جسمانی از سازمان بهداشت شهرستان محل سکونت خود را حداکثر تا سی و یکم اردیبهشت هژرو سیصد و هشتاد و نه به آدرس ذیل ارسال نمایند.</p>	<p>الکاح السنئی (ازواج از سنتهای رسول اکرم صل الله علیه و آله و سلم است.) استان قدس رضوی جهت ارتقای فضای معنوی جامعه و ایجاد شرایط مناسب روحی و آرامش خیال برای برادران زانری که در مدت زیارت حرم مطهر امام مشتم از همسر خود دور میباشند اقدام به برگزاری مرکز صیغه های کوتاه مدت در جوار حرم رضوی نموده است. در این راستا از کلیه خواهران بکره مومنه که سن آنها بین ۱۲ تا ۲۵ سال است دعوت به همکاری می نماید. هر یک از خواهران بر اساس قرارداد ۲ ساله ای که با استان قدس رضوی منعقد می نمایند موظفند که ماهانه حداقل ۲۵ روز به صیغه برادران زوار در آید. مدت قرارداد جزء سبقت اشتغال مقاضی محسوب می گردد. مدت هر صیغه از ۵ ساعت تا ۱۰ روز متغیر می باشد. مبلغ پرداختی بابت هر صیغه بدین شرح است:</p> <table border="1"> <tr> <td>صیغه های ۵ ساعته</td> <td>۵۰ هزار تومان</td> </tr> <tr> <td>صیغه های ۱ روزه</td> <td>۷۵ هزار تومان</td> </tr> <tr> <td>صیغه های ۲ روزه</td> <td>۱۰۰ هزار تومان</td> </tr> <tr> <td>صیغه های ۳ روزه</td> <td>۱۵۰ هزار تومان</td> </tr> <tr> <td>صیغه های از ۳ روز تا ۱۰ روز</td> <td>۲۰۰ هزار تومان</td> </tr> </table> <p>خواهران بکره که برای اولین بار صیغه میشوند مبلغ یکصد هزار تومان اضافه بابت برداشتن پرده بکارت پرداخت خواهند کرد.</p>	صیغه های ۵ ساعته	۵۰ هزار تومان	صیغه های ۱ روزه	۷۵ هزار تومان	صیغه های ۲ روزه	۱۰۰ هزار تومان	صیغه های ۳ روزه	۱۵۰ هزار تومان	صیغه های از ۳ روز تا ۱۰ روز	۲۰۰ هزار تومان
صیغه های ۵ ساعته	۵۰ هزار تومان										
صیغه های ۱ روزه	۷۵ هزار تومان										
صیغه های ۲ روزه	۱۰۰ هزار تومان										
صیغه های ۳ روزه	۱۵۰ هزار تومان										
صیغه های از ۳ روز تا ۱۰ روز	۲۰۰ هزار تومان										
<p>توجه: برای خواهران کمتر از ۱۴ سال رضایت رسمی پدر یا جد پدری یا عضو الزامی میباید.</p> <p>آدرس:</p> <p>مشهد بارگاه امام رضا (ع) خدایان شهید نواب صفوی صحن کوثر دفتر امور صیغه جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۰۹۸۵۱۱۲۲۵۷۹۰ حاج آقا محمود ممتاز تماس حاصل نمایند. برای آگاهی بیشتر از جزئیات کامل، شرایط مربوطه به سایت استان قدس رضوی مراجعه نمایند.</p>											

سران این رژیم باید بخاطر همه این جنایاتشان محاکمه شوند. صیغه این فحشای رسمی اسلامی باید ممنوع شود و همه قوانین ضد زن لغو شود. دست مذهب از کودک کوتاه و هر گونه تعرض و خشونت علیه کودک باید ممنوع گردد. مذهب باید از دولت و از آموزش و پرورش جدا باشد و جمهوری اسلامی باید با همه قوانین ارتجاعی اسلامی اش، با دستگاه قضایی و همه بساط سرکوبش برود. در يك کلام باید به این بربریت و به این توحش حاکمان اسلامی سرمایه در ایران خاتمه داد.

سندی علنی خود سن را ۱۲ ساله اعلام میکنند وگرنه به کودک نه ساله نیز رحم نکرده و در حاکمیت این رژیم سن تن فروشی و بهتر است بگویم سن تجاوز جنسی به کودک ۹ ساله رسیده است.

همه اینها در شرایطی روی میدهد که در حاکمیت جمهوری اسلامی جامعه در ابعاد بیسابقه ای به فقر و فلاکت کشیده شده است. دستمزدهای چندین بار زیر خط فقر، نپرداختن دستمزدهای بخش عظیمی از کارگران برای ماهها، بیکارسازیها و طرح تهاجم اقتصادی شان مثل همین طرح هدفمند کردن یارانه ها، روزگاری بر سر

دست مذهب از زندگی زنان کوتاه!